	Nr.
	Kompania
	Vendi
	Relacioni
	K.e Nisjes
	K.e Kthimit
	Kontraktuesi nga Turqia
	

Vërejtje 

	1.
	N.T.SH.
“VECTOR”
	Prizren
	Pejë-Stamboll
	12.00 Pejë
14.00 Prizren
16.00 Prishtinë
18.00 Hani I Elezit

07.30 Stamboll
	
11.30
10.30
08.00
06.00

17.00
	ALPAR ULUS TURIZAM”
  Istanbul


03.11.2015


	
RR/039/2015

RR/H/025/2015


03.11.2018



	2.
	N.T.T.P. ARBERIA TURIST
	Suharekë
	Pejë-Stamboll
	11.00 Pejë
12.00 Gjakovë
14.00 Prizren
15.15 Hani I Elezit

07.00 Stamboll

	16.00
20.00
20.30
04.30

16.00

	Vardar Ulasim Tur.Ve Ticaret Ltd


	RR/087/2014
RR/088/2014

RR/H/066/2014
RR/H/067/2014

Valide deri më:

03.12.2017

	
3.
	
N.T.SH BENI REISEN

ALPAR
	
Podujevë
	
Mitrovicë-Stamboll
	(1,2,3,4,5,6,7)

12.00 Mitrovicë
13.00 Prishrinë
14.00 Gjilan

15.30  Elez Han
16.00  Bllacë

05.30  Stamboll
	(1,2,3,4,5,6,7)

08.30
07.30
06.30

05.00
04.30

17.00
	
ALPAR U.N.T.VT.K.S
	
RR/042/2019
RR/043/2019
RR/044/2019

RR/H/035/2019
RR/H/036/2019
RR/H/037/2019

03.08.2024

	4.
	
NTSH SHERO-TORS
	
Prishtinë
	
Pejë - Stamboll
	(1,2,3,4,5,6,7)

09.00  Pejë  
11.00  Prizren
12.00  Prishtinë

13.00  Hani i Elezit

14.00  Bllacë

00.00 Stamboll


	

07.00
05.00
04.00

03.00

02.00

17.00
	
EKSPRES 
TUR
	
RR/054/2017
RR/055/2017

RR/048/2017
RR/049/2017

Valide deri më :

21.10.2022

	5.
	
N.T.T.P ARBERIA TURIST shpk
	
Suharekë 
	
Pejë - Stamboll
	(1,2,3,4,5,6,7)

11.00   Pejë 
12.00   Gjakovë
14.00   Prizren

15.15   Hani i Elazit

07.00  Stamboll
	

21.00
09.45
09.00

07.45

16.00
	 VARDAR ULASIM TUR.Ve.TICARET Ltd.
	 
RR/056/2017
RR/H/050/2017

03.12.2020

	6.
	
N.T.SH VECTOR
	
Prizren
	
Pejë - Stamboll
	(1.2.3.4.5.6.7)

12.00  Pejë
14.00  Prizren
16.00  Prishtinë

18.00  Hani i Elezit

07.30  Stamboll
	(1.2.3.4.5.6.7)

11.30
10.30
08.00

06.00

17.00
	
« ALPAR »
	
RR/046/2018
RR/047/2018

RR/H/046/2018
RR/H/047/2018

12.10.2018
14.09.2023

	7.
	
NTSH SHERO-TORS
	
Prizren
	
[bookmark: _GoBack]Pejë - Stamboll
	(1.2.3.4.5.6.7)

09.00  Pejë  
11.00  Prizren
12.00  Prishtinë

13.00  Hani i Elezit

14.00  Bllacë

00.00 Stamboll


	(1.2.3.4.5.6.7)

11.30
10.30
08.00

06.00

02.00

17.00
	
Ekspres Tur. Beyn.Naki.Koll.Sti
	
RR/064/2020
RR/065/2020

RR/H/066/2020
RR/H/067/2020

09.12.2020
17.11.2025

	
8.
	
« ARDITI TOURS  SHPK »
	
Ferizaj
	
Pejë - Stamboll
	(1.2.3.4.5.6.7)

17.00  Pejë 
19.00  Prizren
20.00  Prishtinë 

21.00  Hani i Elezit

22.00  Bllacë

10.30  Stamboll
	(1.2.3.4.5.6.7)

10.30
08.30
07.30

06.30

05.30

17.00
	
« YADRAN »
	
RR/044/2018
RR/045/2018

RR/H/044/2018
RR/H/045/2018

02.10.2018
28.08.2023




PASQYRA  E  LINJAVE  TE  RREGULLTA  NDËRKOMBËTARE  PËR TURQI 



Legjenda: 
I dhe II – simbolizojn numrin e nisjeve brenda ditës.
(1,2,3,4,5,6,7) - simbolizojn frekuencen e diteve te mbajtjes se nisjes ose kthimit gjate javes.

